
UCHWAŁA NR XLVII/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 4, art. 217 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w roku 2023 w wysokości 1 283 513,00 złotych 
(słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset trzynaście złotych) na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2028 w ratach określonych w umowie kredytowej. 

2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Miasta Braniewa a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu. 

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa, którego upoważnia się do dokonania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem kredytu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 227DFEBB-9B9C-46CB-932A-E15BC204D7B0. Uchwalony Strona 1



 
 
 

UZASADNIENIE do Uchwały Nr XLVII/428/23 Rady Miejskiej  w Braniewie   
z dnia 21 czerwca 2023 r.  

 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 

Burmistrz Miasta Braniewa, zgodnie z upoważnieniem udzielonym w Uchwale Rady Miejskiej w 

Braniewie z dnia 21 grudnia 2022 r. Nr XLI/392/22  w sprawie budżetu na 2023 rok, planuje 

zaciągnięcie kredytu w wysokości 1 283 513,00 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek. Spłata rat rozpocznie się od 2024 roku, a zakończy 2028 roku. 

Uruchomienie kredytu jest niezbędne  dla zapewnienia płynności finansowej budżetu Miasta   

Braniewa z uwagi na duże zaangażowanie środków na realizację wydatków inwestycyjnych.  

Kredyt długoterminowy został zaplanowany po stronie przychodów w Uchwale Rady Miasta 

Braniewa  z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia zmian budżetu miasta Braniewa na 

2023 rok. 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 227DFEBB-9B9C-46CB-932A-E15BC204D7B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



